平成23年9月2日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 氏家 顕太郎

（コード番号 2466 東証第１部）

問合せ先 最高財務責任者  馬   源

（ＴＥＬ03-6408-8800）

東日本大震災の影響に関するお知らせ（第3報/最終版）

先の東日本大震災で被災されました皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一

日も早い復興をお祈り申し上げます。

当社グループにおける東日本大震災による損害や営業への影響に関しては、平成 23 年 3 月 14 日

及び平成 23 年 3 月 31 日にお知らせいたしました。この度、平成 23 年 9 月 1 日に下記のとおり宮城

県所在のゴルフ場が営業を再開し、これをもちまして、営業停止を余儀なくされた当社グループの

ゴルフ場はすべて営業再開となりましたのでお知らせいたします。

記

平成23年9月1日営業を再開したゴルフ場

松島チサンカントリークラブ（松島・仙台コース）

所在 ： 宮城県宮城郡松島町桜渡戸字上境田43

ご参考：同ゴルフ場の平成23年8月31日時点における「9月予約状況」

2011年     5,554名

2010年     5,021名

対前年比     110.62%

                            以  上